
Naispelaajat single  Naispelaajat tupla

Sukunimi Etunimi Keskiarvo Ryhmä Joukkue Sukunimi Etunimi Keskiarvo Ryhmä

Anttas Satu 175,66 A 1 Anttas Satu 175,66 A

Mustonen Mia 173,69 A 1 Anttas Jaana 184,27 B

Rolig Taija 183,04 A 2 Mustonen Mia 173,69 A

Salmela Diana 176,56 A 2 Turunen Jaana 164,18 A

Turkki Kirsi 159,27 A 3 Rolig Taija 183,04 A

Turunen Jaana 164,18 A 3 Hongisto Marja 171,22 C

Anttas Jaana 184,27 B 4 Tamminen-AlhonenTaina 160,89 B

Kaukinen Maarit 127,68 B 4 Turkki Kirsi 159,27 A

Pitkänen Eila 175,07 B 5 Salmela Diana 176,56 A

Rasinen Jaana 126,95 B 5 Björkengren Riitta 172,93 C

Tamminen-Alhonen Taina 160,89 B 6 Elo-Kuusela Soile 158,95 C

Uusinarkaus Päivi 188,69 B 6 Uusinarkaus Päivi 188,69 B

Björkengren Riitta 172,93 C 7 Kaukinen Maarit 127,68 B

Elo-Kuusela Soile 158,95 C 7 Rasinen Jaana 126,95 B

Eriksson Paula 161,06 C 8 Pitkänen Eila 175,07 B

Hongisto Marja 171,22 C 8 Styrman Helena 169,50 C

Palmroos Christina 156,82 C 9 Tallberg Monica 160,84 C

Styrman Helena 169,50 C 9 Vendelin Katri 160,50 C

Tallberg Monica 160,84 C 10 Eriksson Paula 161,06 C

Vendelin Katri 160,50 C 10 Palmroos Christina 156,82 C

Viljakka Tiina 164,52 A 11 Viljakka Tiina 164,52 A

Naispelaajat trio

Joukkue Sukunimi Etunimi Keskiarvo Ryhmä

1 Anttas Satu 175,66 A

1 Anttas Jaana 184,27 B

1 Uusinarkaus Päivi 188,69 B

2 Mustonen Mia 173,69 A

2 Turunen Jaana 164,18 A

2 Turkki Kirsi 159,27 A

3 Pitkänen Eila 175,07 B

3 Styrman Helena 169,50 C

3 Tamminen-AlhonenTaina 160,89 B

4 Eriksson Paula 161,06 C

4 Palmroos Christina 156,82 C

4 Hongisto Marja 171,22 C

5 Tallberg Monica 160,84 C

5 Vendelin Katri 160,50 C

5 Elo-Kuusela Soile 158,95 C

6 Rolig Taija 183,04 A

6 Salmela Diana 176,56 A

6 Björkengren Riitta 172,93 C

7 Kaukinen Maarit 127,68 B

7 Rasinen Jaana 126,95 B

7 Viljakka Tiina 164,52 A


